
Tarifas  Camping PP Temporada 2015 
 
Camping (precios por persona por noche en $ Uruguayos)  
Enero               
Pagando 5 días $  270 
Pagando 3 días $  285 
Pagando menos de 3 días $  300 
 

Febrero  
Pagando 5 días $ 230 
Pagando 3 días $ 240  
Pagando menos de 3 días $250 
 

Carnaval (paquetes)          
 

De Viernes a Martes    $ 1200 
De  Sábado a Martes    $ 1050 
De Domingo a Martes $  800 
 
Estadía mínima 2 noches. A partir del Martes,  
el resto de la semana $ 400 X noche.  
 

Temporada  Baja 
(Excepto Semana Santa) 
Semana Santa mismo precio que Febrero. 
 
Desde el 1 de diciembre al 19 de Diciembre 2014 $240 
A partir del 20 de Diciembre 2014  $ 270 
Del 1° de Marzo a 19 de Diciembre de 2015  $ 220 
 
Los autos en Enero y Carnaval pagan $ 50 por día 
Casas Rodantes y Motorhomes $ 80 por día 
Menores de 5 años son nuestros invitados (en camping) 
 

Carpicabañas  (precios por noche en $ uruguayos) 

 

Enero  
Hasta 3 personas $ 1100 
           4 personas $ 1410 
           5 personas $ 1750 
           6 personas $ 2050 

 
Febrero  
Hasta 3 personas $930 
           4 personas $ 1250 
           5 personas $ 1500 
           6 personas $ 1750 

 
Carnaval  (del viernes 13 al martes 17 de febrero) 
Hasta 3 personas $ 1200 
           4 personas $ 1600 
           5 personas $ 2000 
           6 personas $ 2400 

 
Temporada Baja (Del 1 de Marzo al 19  de Diciembre 2014) 
 Excepto Semana Santa 
Hasta 3 personas $650 
           4 personas $  800 
           5 personas $ 950 
          6 personas $ 1150 

 


